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ADVERTENCIA OFICIAL

LasLeyesentrarén en vigor alosveinte dias de su completapublicacion end «Boletin
Oficid del Estado», S en dlas no se dispone otracosa (articulo 2 del Codigo Civil).

De acuerdo con lo previsto en € segundo parrafo del apartado 1 del articulo 6
delaLey 5 de 2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines Oficides de la
Provincia, las érdenes de insercion de los anuncios, edictos, circulares y demés
disposiciones que hayan deinsertarseen € «Boletin Oficial» dela provincia de
Toledo, seremitiran al «llmo. Sr. Presidente de la Diputacién Provincial
deToledo. Registrode Edictosy Anuncios «Boletin Oficial» dela provincia
de Toledo», en € supuesto de Administraciones Plblicas o Administracion de
Justicia, por e érgano competente de la Administracién anunciante, o en otro
supuesto, por la persona que en cada caso competa.

El orden de insercion correspondiente respetara los plazos previstos en
el articulo 7.3 delacitada Ley 5 de 2002, de 4 de abril.

ANUNCIOS
Por cada linea o fraccién de 9 centimetros: 0,78 euros.
Por cada linea o fraccion de 18 centimetros: 1,56 euros.

El importe de las tarifas a aplicar a los anuncios insertados con
carécter urgente serg, en cada caso, el doble de las establecidas
anteriormente.

ADMINISTRACION
Plaza de la Merced, 4. Teléfono 925 25 93 00.—Diputacion Provincia
Se publica todos los dias (excepto los domingos y dias festivos)
PAGOS POR ADELANTADO

AYUNTAMIENTOS

CARRANQUE

CITACION PARA NOTIFICAR LA PROVIDENCIA DE APREMIO POR COMPARECENCIA

Al no ser posible realizar la notificacion a las personas o entidades que a continuacion se relacionan, de conformidad a
lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el presente anuncio
se les cita para que comparezcan por si 0 por medio de representante en las oficinas del Servicio de Recaudacién, sitas en
plaza de la Villa, numero 1 (Carranque), en €l plazo de diez dias, contados a partir del siguiente a la publicacion de este
anuncio en el «Boletin Oficial» de la provincia de Toledo, en horario de lunes a viernes de 8,00 a 15,00 horas, afin de que
les sean notificadas |las actuaciones |levadas a cabo en el procedimiento que a cada uno le afecta, advirtiéndoles que de no
comparecer en dicho plazo la notificacién se entendera practicada a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del

vencimiento del mismo.
Procedimiento: Procedimiento ejecutivo de apremio.

Actuacion que se notifica: Providencia de apremio y requerimiento de pago.
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ANEXO

Contribuyente
Torrejon Gémez, Francisco

Torrejon Gémez, Francisco

Mora Garrido, Maria Dolores
Mora Garrido, Maria Dolores
Moreno Mateo, Blas

Moreno Mateo, Blas

Bartolome Martos, Antonio
Zamarra Garrido, Jesus

Zamarra Garrido, Jesus
Rodriguez Guardado, Elvira
Rodriguez Guardado, Elvira
Gonzélez Rodriguez, Jacinto Jose
Gonzélez Rodriguez, Jacinto Jose
Barrio Lorenzo, Maria Angeles
Barrio Lorenzo, Maria Angeles
Blanco Guerreiro, Montserrat
Blanco Guerreiro, Montserrat

Gil Mufioz, Maria

Gil Murioz, Maria

Alvarez Saez, Santiago

Alvarez Saez, Santiago
Gomez-Valades Rodriguez, Matias
Aviles Alvarez, Maria del Rosario
Aviles Alvarez, Maria del Rosario
Camacho Lopez, Carlos
Figueredo Morcillo, Benito
Figueredo Morcillo, Benito
Fuentes Romero, Alejandra Andrea
Fuentes Romero, Alejandra Andrea
Ruiz Sanchez, Luis Migue!

Ruiz Sanchez, Luis Miguel
Medina Bernal, Jose Luis

Medina Bernal, Jose Luis

Fraile Galan, Francisco

Fraile Galan, Francisco

Alvarez Gonzalez, Juan Antonio
Alvarez Gonzalez, Juan Antonio
El Mesbahi, Mohamed

El Mesbahi, Mohamed

Saguillo Pavon, Esther

Saguillo Pavon, Esther

Blanco Guerreiro, Montserrat
lobbi Moreno, Gustavo Claudio
lobbi Moreno, Gustavo Claudio

i H H
Ortiz Rebollo, Antonio Luis

Ortiz Rebollo, Antonio Luis
Medina Bernal, Jose Luis
Medina Bernal, Jose Luis
Mudarra Santos, Riansares
Mudarra Santos, Riansares
Rubio Gonzalez, Rafael

Rubio Gonzalez, Rafael

Rivero Alonso, Lucia

Rivero Alonso, Lucia
Gomez-Hidalgo Garcia, Jose Julio
Gonzalez Celis, Juan Antonio
Gonzalez Celis, Juan Antonio
Cifuentes Jimenez, Mercedes
Cifuentes Jimenez, Mercedes
Rodriguez Guardado, Elvira
Rodriguez Guardado, Elvira
Grandio Trigo, Jose Maria
Grandio Trigo, Jose Maria

De la Puente Gomez, Carmelo
De la Puente Gomez, Carmelo
Hormigo Gallardo, Francisco Javier

N.LF. Domicilio

520997268 C/ del Haya, 82 - Leganes (Madrid)
52099726B C/ del Haya, 82 - Leganes (Madrid)
53038837D C/ Egido, 76 - 1° B - Carranque (Toledo)
53038837D C/ Egido, 76 - 1° B - Carranque (Toledo)

Concepto
Tasa Aguay Alc.

Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura

25933420T C/ Castilla la Mancha, 18 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Alc.
25933420T C/ Castilla la Mancha, 18 - Carranque (Toledo) Tasa Basura

50208599) C/ Borox, 23 - Carranque (Toledo)
04579787G C/ Siric, 33 - Carranque (Toledo)
04579787G C/ Sirio, 33 - Carranque (Toledo)

33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)
33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)
02888439F C/ Navacerrada, 20 - Carranque (Toledo)
02888439F C/Navacerrada, 20 - Carranque (Toledo)
11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
77595869X C/ Argentina, 1 - Carranque (Toledo)
77595869X C/ Argentina, 1 - Carranque (Toledo)
49005406L Plaza Iglesia, 1 - Carranque (Toledo)
49005406L Plaza Iglesia, 1 - Carranque (Toledo)
00391432H C/ Mejico, 13 - Carranque (Toledo)
00391432H C/ Mejico, 13 - Carranque (Toledo)
00101710G C/ Palafren, 11 - Carranque (Toledo)
08945719F C/ Sancho Panza, 27 - Carranque (Toledo)
08945719F C/ Sancho Panza, 27 - Carranque (Toledo)
46921396Q Cllon. Pradillo, 9 - Carranque (Toledo)
50210100L C/ Triana, 41 - Carranque (Toledo)
50210100L C/ Triana, 41 - Carranque (Toledo)
49454825H C/ Cuesta Chorrillo, 10, ptB,2° D - Carranque
49454825H C/ Cuesta Chorrillo, 10, pt.B,2° D - Carranque
50153200K C/ Camino Cebadero, 1 - Carranque (Toledo)
50153200K C/ Camino Cebadero, 1 - Carranque (Toledo)
49018881Q C/ Ramon y Cajal, 25 - Carranque (Toledo)
49018881Q C/Ramon y Cajal, 25 - Carranque (Toledo)
52092994H C/ Atambor, 10 - Carranque (Toledo)
52092994H C/ Atambor, 10 - Carranque (Toledo)
08943828W C/ Severo Ochoa, 10 - Carranque (Toledo)
08943828W C/ Severo Ochoa, 10 - Carranque (Toledo)
X1728910T C/ Triana, 9 - Carranque (Toledo)
X1728910T C/ Triana, 9 - Carranque (Toledo)

520925738 C/ Egido, 70 - Carranque (Toledo)
520925738 C/ Egido, 70 - Carranque (Toledo)
77595869X C/ Argentina, 1 - Carranque (Toledo)
33533580V C/ Pradillo, 33 - Carranque (Toledo)
33533580V C/ Pradillo, 33 - Carranque (Toledo)
46935194Z C/ Camino Cebadero, 6 - Carranque (Toledo)
46935194Z C/ Camino Cebadero, 6 - Carranque (Toledo)
49018881Q C/Ramon y Cajal, 25 - Carranque (Toledo)
49018881Q C/ Ramon y Cajal, 25 - Carranque (Toledo)
70514280Y C/ Sirio, 33 - Carranque (Toledo)

70514280Y C/ Sirio, 33 - Carranque (Toledo)

07221256S C/ Ensefia, 4 - Carranque (Toledo)
072212565 C/ Ensefia, 4 - Carranque (Toledo)
01810662X C/ Arzon, 1 - Carranque (Toledo)

01810662X C/ Arzon, 1 - Carranque (Toledo)

50057205M Avda. Chopera, 7 - Carranque (Toledo)
52925575E C/ Cuesta Chorrillo,10, pt B, BJ B - Carranque
52925575E C/ Cuesta Chorrilio,10, pt B, BJ B - Carranque
11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo)
11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo)
33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)
33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)
50422456Q C/ Triana, 17 - Carranque (Toledo)
50422456Q C/ Triana, 17 - Carranque (Toledo)
46922684Q C/ Amapola, 4 - Carranque (Toledo)
46922684Q C/ Amapola, 4 - Carranque (Toledo)
52953480M C/ Pradillo, 74 - Carranque (Toledo)

Tasa Agua y Alc.
Tasa Act. Urbanist.
1.C.LO.

Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Multas y Sanciones
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Multas y Sanciones
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Agua y Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Aguay Alc.

Ailo Objeto Tributario  Principal Fecha Prov

2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 2° Trimestre

2012 Obra C/ Sirio, 33
2012 Obra C/ Sirio, 33

2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre

2012 Infraccion Trafico

2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 2° Trimestre

2012 Infraccion Tréfico

2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre

nAN4AN N0 o
2012 2° Trimestre

2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 2° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre
2012 3° Trimestre

567€
22,00€
10,16€
22,006
95,31€
22,006
63,12€
1061€
27,006
5,67€
22,006
5,67€
22,006
5,67€
22,006
24,726
22,00€
63,12€
22,006
109,08€
22,006
22,006
118,926
22,006
80,006
40,71€
22,006
1291€
22,00€
24.72€
22,006
3223
22,006
120,89€
22,00€
109,08€
22,006
106,77€
22,00€
25526
22,00
80,006
35,54€
22,006

6,67€
167 40€
54,62€
22,00€
53,08€
22,00€
36,65€
22,006
396,50€
22,006
135,03€
14,04€
22,006
32,23
22,00€

5,67€
22,00€
85,12€
22,00€
68,79
22,00€

5,67€

2711212012
2711212012
271212012
271212012
271212012
211212012
21/09/2012
3111012012
3111072012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
02/10/2012
21/09/2012
21/09/2012
2110912012
21/09/2012
21/0972012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
3171012012
271212012
2711212012
271212012
271212012
271212012
27112/2012
271212012
271212012
271212012
271212012
27112/2012
21/09/2012
271212012
27112/2012
271212012
2711212012
271212012
2711212012
2711212012
2711212012
2711212012
271212012
2711212012
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Contribuyente

NIF.  Domicilio

Concepto

Afio Objeto Tributario Principal Fecha Prov.

Hormigo Gallardo, Francisco Javier 52953480M C/ Pradillo, 74 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 27/12/2012
Paun, Silviu X6729920M C/ Cuesta Chorrillo, 10, pt B, BJ A- Carranque  Tasa AguayAle. 2012 3° Trimestre 3554€ 2711212012
Paun, Silviu X6729920M C/ Cuesta Chorrillo,10, pt B, BJ A- Carranque Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27122012
Alvarez Lopez, Ernesto 51597726D C/ Neptuno, 3 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 34,44€ 27122012
Alvarez Lopez, Ernesto 51597726D C/ Neptuno, 3 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 27/12/2012
Espinosa Carmona, Monica 49000531C C/ Duefias, 3 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Alc. 2012 3° Trimestre 567€ 27/12/2012
Cibia Gaspar, Javier 52986920A C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Alc. 2012 3° Trimestre 439,00€ 2711212012
Cibia Gaspar, Javier 52986920A C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 271212012
Cubero Collado, Maria Carmen 00403095C C/ Sesefia, 14 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Alc. 2012 3° Trimestre 61,70€ 27/12/2012
Cubero Collado, Maria Carmen 00403095C C/ Sesefia, 14 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27/12/2012
Gil Murioz, Maria 490054061 Plaza Iglesia, 1 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Aic. 2012 3° Trimestre 2793€ 271212012
Gil Mufioz, Maria 49005406L Plaza Iglesia, 1 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 2711212012
Del Prado Meraud, Carlos 51925711Z C/Mirasierra, 6 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 567€ 271122012
Del Prado Meraud, Carlos 51925711Z C/ Mirasierra, 6 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 2711212012
Alvarez Saez, Santiago 00391432H C/ Mejico, 13 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 64,54€ 2711212012
Alvarez Saez, Santiago 00391432H C/ Mejico, 13 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 2711212012
Barrio Lorenzo, Maria Angeles 11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 567€ 27122012
Barrio Lorenzo, Maria Angeles 11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27122012
Gil Martinez, Arturo 01891568W C/ Cuesta Chorrillo,10,pt B2° A - Carranque ~ Tasa AguayAlc. 2012 3° Trimestre 567€ 2711212012
Gil Martinez, Arturo 01891568W C/ Cuesta Chorrillo,10,pt B,2° A - Carranque ~ Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 2711212012
Hernandez Ocafia, David 273932261 C/ Soldada, 7 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 3113€ 2711272012
Hernandez Ocafia, David 27393226L Cf Soidada, 7 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 2711212012
Gonzalez Robledo, Jose Miguel 02206685L C/ Cetreria, 7 - Carranque (Toledo) TasaAguayAle. 2012 3° Trimestre 12,35€ 2711212012
Gonzalez Robledo, Jose Miguel 022066851 C/ Cetreria, 7 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 271212012
Garcia Lema, Manuel 118120333 Avda. America, 13 - Carranque (Toledo) TasaAguayAle. 2012 3° Trimestre 47.68€ 27/12/2012
Garcia Lema, Manuel 11812033S Avda. America, 13 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27/12/2012
Lopez Roldan, Juan Carlos 38793008N C/ Panama, 12 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 567€ 2711212012
Lopez Roldan, Juan Carlos 38793008N C/ Panama, 12 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 2711212012
Suarez Gonzalez Fierro, Enrique 00445102Y C/ Republica de Cuba, 4 - Carranque (Toledo) TasaAguayAle. 2012 3° Trimestre 6,17€ 27/12/2012
Suarez Gonzalez Fierro, Enrique 00445102Y C/ Republica de Cuba, 4 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 271212012
Hermoso Fernandez, Jose Antonio 51987613T C/Republica de Cuba, 27 - Carranque (Toledo) TasaAguay Alc. 2012 3° Trimestre 22,32€ 271212012
Hermoso Fernandez, Jose Antonio 51987613T C/ Republica de Cuba, 27 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 27/1212012
Juarez Gabucio, Luis Fermnando 469207938 C/ Republica de Cuba, 11 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Ale. 2012 3° Trimestre 42,17€ 271122012
Andres Recuero, Antonio 50451869N C/ Republica de Cuba, 55 - Carranque (Toledo) Tasa Aguay Alc. 2012 3° Trimestre 13,56€ 2711212012
Andres Recuero, Antonio 50451869N C/ Republica de Cuba, 55 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,006 27/12/2012
Gomez Sienra, Roberto 02279643K Avda. America, 11 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 50,99€ 27/12/2012
Gomez Sienra, Roberto 02279643K Avda. America, 11 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 31,13€ 2711212012
Gomez Sienra, Roberto 02279643K Avda. America, 11 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27/1212012
Gomez Sienra, Roberto 02279643K Avda. America, 11 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 20,50€ 27/12/2012
Diaz Diaz, Eloy 51851019A Avda. America, 5 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 22,00€ 27/12/2012
Gil Portaceli, Fernando Andres 054168568 C/ Infanzon, 8 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 582,74€ 271212012
Sacedo Cabrera, Maria Angeles 20267171P C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo) TasaAguayAlc. 2012 3° Trimestre 717€ 271212012
Sacedo Cabrera, Maria Angeles 20267171P C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 3° Trimestre 20,506 27122012
Carranque.-El Alcalde, Antonio Caballero Rodriguez. N.°1.- 9811




